MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171

“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

MA Serviços Públicos

 PÁGINA 1 DE 6

O MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO-RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Processo
Seletivo Simplificado n° 07/2025, regido pelo Edital n° 07, de 12 de dezembro de 2025, torna
público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

1.1. A lista OFICIAL de candidatos com inscrição HOMOLOGADA/DEFERIDA encontra-se no

Anexo.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

2.1. Não houve inscrição deferida para pessoa com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DA PROVA

3.1. Não houve inscrições deferidas para pedido de Condições Especiais para o Dia da Prova.

4. RESULTADO DOS RECURSOS

4.1. Não houve interposição de recurso quanto a lista preliminar das inscrições

5. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA E PROVA PRÁTICA

5.1. Convocam-se todos os candidatos homologados a realizar a Prova Teórico-Objetiva e Prova

Prática no dia 11/01/2026 no Município de Rodeio Bonito - RS, (Acompanhar Ensalamento, Data,

Hora, Sala e Local)

6. Os candidatos, em todas as etapas do certame, deverão obedecer, rigorosamente, aos

dispositivos contidos no Edital de Abertura n.º 07/2025.

Rodeio Bonito – RS, 30 de dezembro de 2025.

Paulo Duarte

Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS.

maservicospublicos.com.br

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171

“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

MA Serviços Públicos

 PÁGINA 2 DE 6

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDOS

ASSISTENTE SOCIAL 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000135 ANANDA SKIBINSKI PRESTES **418255** 15/10/1992

000061 FABIANA APARECIDA JANDREY **908059** 20/04/1983

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

ATENDENTE DE BIBLIOTECA ESCOLAR 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000006 EDIENI KARLA REMONTI  **381853** 01/08/2006

000020 EMILY DE LIMA CUINHAS  **5.497.170-2** 05/08/2007

000095 NATHALY DE MOURA **3.757.330-5** 30/12/2007

000088 RHIAN VILAR DA SILVA VIEIRA **7016424** 23/09/1994

000149 SOLANGE COSTA **688082** 29/12/1974

000082 SOLANGE DE FÁTIMA MENDES **787245** 28/11/1980

000054 TAILINE WOMMER **8613710** 20/03/2007

000084 TAÍS REGINA TENEDINI **224396** 25/05/1999

000015 TAUANA PEREIRA **0093970** 06/08/1999

000105 THALIA GOMES DE MORAES **225915** 05/11/1998

000165 VINICIUS DOS SANTOS **425928** 08/11/2007

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

MERENDEIRA 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000129 CLEIVA TEIXEIRA DA ROSA BUENO **099693** 24/01/1980

000024 DÉBORA FONTOURA BUENO **085558** 27/07/1992

000065 ELIANE ROCHEMBACH **194924** 24/09/1994

000133 FLORACI DE OLIVEIRA VARGAS **772885** 11/05/1976

000077 GENECI DA SILVA CAVALHEIRO  **9.593.430-6** 06/09/1975

000037 GRACIELI FREITAS PROPODOLSKI  **3.662.170-1** 25/10/1994

000139 INES RIBEIRO UNGARATTI **0486** 23/12/1983

000058 KELI DE QUADROS  **3162920** 22/01/1983

000160 MARCIA RODRIGUES DO AMARAL  **735473** 07/08/1979

000089 MARIA ELAINE VILAR DA SILVA VIEIRA **7017574** 11/07/1968

000032 RAQUEL NUNES REIS **280790** 17/12/2000

000136 ROSENILDA DOS SANTOS MÜLLER  **00159705** 01/04/1981

000029 VAGUINA ZACARON SCHIEVENIN **892566** 07/09/1981

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

MONITOR DE INFORMÁTICA 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000158 GUSTAVO MANFIO STEFANELLO  **3418060** 17/02/2003

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

maservicospublicos.com.br

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171

“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

MA Serviços Públicos

 PÁGINA 3 DE 6

MONITOR ESCOLAR 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000070 ADRIANA AGUIRRES DOS SANTOS **016603** 15/08/1988

000051 ALINE ZANCHIN **115312** 30/09/1994

000008 DANIELA BULLE DE MELLO  **8.815.790-7** 05/05/1991

000072 DANIELA DOS REIS **184302** 26/04/1995

000107 ÉRICA ROCHEMBACH **371111** 27/03/2006

000071 FABÍOLA DE SIQUEIRA ARDENGHI  **792** 24/10/1999

000141 GEOVANA CAROLINE TRIZ **5878690** 03/01/2008

000128 GESIELE DE SOUZA  **243806** 16/02/1998

000030 GIOVANA  BUENO SWAROWSKY **341996** 06/07/2007

000143 IEDA TEREZINHA RITTERBUSCH TRIZ **7809350** 29/05/1969

000142 JENNIFER ISADORA TRIZ **5878830** 03/01/2008

000159 JOSLAINE DO NASCIMENTO POLONIA DOS SANTOS **190254** 19/12/1995

000111 KÉLI BARIVIERA **9112570** 20/04/2005

000108 LELIANE ANDRADE TURELLA **681120** 19/12/1980

000073 LUCIENE DOS REIS ZWIRTES **1156610** 16/03/1993

000116 LUIZA VITÓRIA DOS SANTOS KUNRATH  **413929** 15/07/2006

000074 MARIA ISABEL CARBONI  **234347** 25/02/2002

000124 MARIANE COINASKI MORO **430384** 21/03/2006

000146 MAURICIO SACON **803015** 13/02/1983

000098 MICAELI FRAPORTI MICHELON  **300836** 26/02/2000

000060 MIRIAN GARCIA  **357430** 11/08/2002

000172 MONICA MONTANARI **5113420** 20/11/1984

000047 MORGANA DOS SANTOS  **187392** 09/09/1992

000134 NATIÉLI VELZEL MÜLLER  **351358** 25/08/2001

000087 PAOLA ARDENGUE MORO **310834** 01/09/2001

000115 SALETE MARINES SENTKOSKI **8661539** 10/04/1980

000080 SAMARA RODRIGUES DE AGUIAR **396089** 21/11/2004

000162 SERGIO KOSOOSKI  **393966** 05/05/1966

000103 SOLANGE DO NASCIMENTO **124206** 31/01/1994

000044 SOSANA DE FÁTIMA GIORDANI **967532** 01/04/1981

000049 TAINARA BORGES DE OLIVEIRA **351007** 05/11/2001

000119 THAISSA BENEDITO GALDONI  **322254** 25/10/2002

000090 VANESSA DA ROSA BUENO **355541** 28/01/2005

000112 VERONI FÁTIMA RANGEL  **6810289** 06/05/1974

000110 ZELI ROCHEMBACH **96385** 13/05/1983

TOTAL DE CANDIDATOS: 35

MOTORISTA 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000009 ADRIANO MELLO CARDOSO  **748635** 11/02/1978

000078 EDILSON GODOIS **196701** 02/08/1995

000100 EVANDRO  CAMARGO ROSINCKE **972261** 01/02/1991

000102 GILDRIANO ANDRE ZINI **0195826** 18/03/1979

maservicospublicos.com.br

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171

“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

MA Serviços Públicos

 PÁGINA 4 DE 6

000101 JOEL DOS SANTOS FALCAO **2025768** 22/07/1973

000041 JORGE ADILSO BARROS DE OLIVEIRA  **792033** 23/07/1982

000079 MAURICIO DE GODOI **883976** 08/08/1988

000174 OSVALDO LUIS CARDOSO PINTO **297512** 06/06/1963

000086 PATRICIA PROPODOLSKI  **153650** 01/06/1993

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000092 JULIANA CARDOSO SARI TENEDINI **193310** 05/11/1990

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000042 ANDRESSA SANCHES DE AVILA **028548** 11/12/1992

000104 JULIANO MARKOSKI **6408030** 09/06/1992

000157 MARIVONE PINTO FUSSIGER **424089** 04/12/1967

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000169 CATIELI GRANA **4646510** 12/12/1989

000066 DANIELI TASCHETTO **281911** 06/12/2004

000035 DIULI MARCOLAN **200738** 20/10/1999

000166 LIEGE MARIA PAIER **163825** 22/10/1972

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000137 GELIARDI BARBIERI **823165** 27/01/1990

000138 VALDETE TERESINHA DE PAULA MULLER **397648** 21/05/1967

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000131 ARIOSTO DE OLIVEIRA **701989** 27/03/1980

000048 MARCO ANTÔNIO BAZANELLA **187322** 01/06/1998

000120 ROBERTA LARISSA TAFFAREL  **161984** 12/11/2002

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA INGLESA 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000005 MARCELO SANTOS DA ROSA **6351950** 17/03/1994

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

maservicospublicos.com.br

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171

“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

MA Serviços Públicos

 PÁGINA 5 DE 6

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA PORTIUGUESA 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000036 JILVANE DE MELLO **24279** 22/05/1981

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000022 ANDERSON BORGES **227771** 03/10/2000

000171 CLEUZA MARIA TASCHETTO GRANA **309590** 09/05/1963

000147 DANRLEI GROSS **080619** 15/07/1995

000013 JOÃO ELODIR LUCAS **424022** 10/08/1969

000062 LISIELE MORO **763805** 26/11/1980

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL 20HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000148 ADIVANE BRESOLIN **746045** 08/09/1981

000123 ADRIANA DE MOURA CARDOSO **176095** 29/07/1994

000018 ADRIANA DEBALSKI MITRUS **090028** 16/11/1997

000023 ALINE ASCOLI **101237** 27/04/1997

000028 ANA PAULA CARDOSO PINTO  **172004** 27/09/1997

000170 ANA PAULA DE RAMOS ANTUNES **221485** 28/12/1995

000150 ANDREIA CASAGRANDE SOEIRO  **860553** 09/05/1981

000125 ANDREIA ZWERTES SURKAMP **9431606** 21/11/1984

000012 BRENDA CARDOSO MORO **0785** 28/07/1992

000085 CLENICE DOS SANTOS CAVALHEIRO **884253** 07/08/1983

000046 DAIANE SCHNEIDER MARTINS VIANA  **075088** 18/06/1993

000130 DANIELA ARDENGUE MORO **875921** 13/09/1989

000068 DANIELA FÁTIMA CIPRANDI  **841327** 14/05/1982

000099 DARLENE ROSANGELA PORTES **816911** 29/08/1983

000075 DIELI LUIZA CARDOSO SOARES  **171421** 09/08/1997

000109 ELENIR GRANELLA  **521** 18/02/1983

000034 ELISETE DE FATIMA MORAES ROGERI **47638** 02/08/1979

000117 ELIZABETE DE LIMA RIBEIRO **850210** 08/08/1975

000052 GENAINA DA SILVA CASANI **875911** 30/10/1985

000106 GISLAINE DE FÁTIMA FACCO BORBA  **013423** 13/05/1990

000094 JACIRA MIGNONI GROSSELLI **535166** 02/06/1973

000064 JANDIRA MONTEIRO **823152** 10/09/1981

000003 JANETE DOS SANTOS PIRES DA SILVA **703759** 15/08/1971

000056 JAQUELINE SALETE BERNARDI **902340** 27/11/1988

000045 JOSIANE BUENO MINSKI **983312** 30/05/1988

000050 JULIANA MICHELON PENA **124206** 26/02/1998

000152 LAUDICEIA CASAGRANDE SOEIRO **094374** 26/01/1988

000076 LETÍCIA GOBB **321970** 15/01/1992

000164 LETICIA SOEIRO RIBEIRO DE MELO  **120969** 15/03/1996

maservicospublicos.com.br

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171

“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

MA Serviços Públicos

 PÁGINA 6 DE 6

000127 LOURDES VIVAN NOVELLO **424039** 13/03/1964

000027 MÁRCIA BUENO DA SILVA **902343** 12/05/1987

000155 MARIA LOURDES BUENO DOS SANTOS TOSO  **052141** 24/11/1957

000154 NILVA ZANELLA DOS SANTOS **546532** 04/04/1972

000019 OSIANE JOAQUIM DA SILVA  **789763** 08/06/1982

000021 PÂMELA VANESSA CASAGRANDE DOS SANTOS **043460** 12/04/1991

000081 PAOLA CATIELI DOS SANTOS  **043459** 29/12/1993

000031 RAFAELA FAVRETTO SCHMITT **018859** 04/04/1995

000043 RAFAELA ZARDINELLO BORTOLINI  **184776** 06/02/1999

000144 ROZANE PAULA COSTA **501612** 29/06/1978

000067 SOLANGE DE LIMA TASCHETTO **873271** 09/09/1980

000055 SUELLEN GUERRA ZWIRTES **137135** 13/01/1994

000069 TAINARA BRIZOLA DA SILVA  **160799** 31/10/1998

000168 TASSIANE ANTUNES CORTEZE TAFFAREL **898597** 13/04/1987

000122 VANDERLÉIA ALBANO BORTOLINI  **162092** 12/05/1997

000053 VANILDE SURKAMP FRIES  **736103** 06/12/1978

000151 VERA LÚCIA DE VARGAS MOHLER  **746408** 25/05/1974

000038 VERONICA DE PAULA PICOLOTTO **884100** 26/03/1986

TOTAL DE CANDIDATOS: 47

SECRETÁRIO DE ESCOLA 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000057 ANA PAULA DE OLIVEIRA FREITAS **001920** 22/09/1988

000121 CLÉO VEDANA ZANLUCHI **196500** 09/02/1999

000025 KAUANY MOREIRA FACCO **377499** 13/09/2004

000040 MARCIA MONTEIRO SCHONINGER **986098** 31/05/1982

000140 MICHELE GOBB **234350** 29/04/2002

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

SERVENTE 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

000014 CIRLEI TERRA **831924** 03/10/1982

000163 DAIANE BOLDRINI  **735491** 08/06/1988

000132 IVETE TERESINHA JANKOSKI **747857** 01/11/1969

000063 MARIA RAQUEL DOS SANTOS **198766** 06/03/1987

000026 MARILEI TEREZINHA CAMARGO MACHADO **754146** 14/08/1977

000033 MARLENE DE OLIVEIRA GIORDANI **018839** 05/07/1990

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

ZELADOR DE BENS PÚBLICOS 40HS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

maservicospublicos.com.br